REPUBLIXA E SsuatrErRisE

e s s yr o $Cn R B A S oA

: BASHKIA KURBIN
1 = -
KESHILLI BASHEKIAK
: : La¢, mé &1 .{ 2025
NE —
5 ; WVENDIM
trd
N . .
¥ N i Daz Z2H {1 /2025
3 o ——
i PER DHENIE PAGESE FINANCIARE NGA FONDI I DHENE DONACION NGA
! SPONSORI « ANTEA Cement « sh.a”
; . - -
. M& mbéshtetje ligiit nr.139/2015 ~“Pér verdgeverisien vandore™, t8 ligjit Nr. 9936 date 26.06.2008
S “y 1
o « Per Menaxhimin ¢ Sastenm Buxhetore ne Republiken ¢ Sﬁquﬂ!se «ne ligiin nr 62: ZU 74 p”’i
I financat e vetqeverisjes vr*ndove “Lighinr 7892 date 21.12.1594 " Per sponsorizimet 1 ndryshuar .
P . — L P 3 X
P aeni 4 ne vitim te Udhezimit te Minisirise g2 Financave nr. 9 date 20.03.2018 « « Per procedurat
i standarte te zbatimit te buxheu‘[ » ne shkresen e archur nga Antea (u“‘"l*‘“t me perfagesues
: Dimitrios Dimou Administrator 1 shegerise  ardhur dhe protokotiuar ne insttfucioni ¢ Bashkise me
e, protokolli 400071 date 12.11.2023 me objekt ~"Marreveshie Donacioni ‘pas propozimit nga
: Kryetaria e Bashkisg Késhilii Bas 1“£\’iai\':
1
g YENDGS]
[ |
g
il
(A i. Amounmm Kryetares sg Bashiise Wajﬁn& Cara per lidhjen e kesaj marreveshie
i 2. Temiratoje dhenien ¢ pageses financiare per punen e kryer nga personi fizik § licensuar
3 per aktivitet Transport Re Luoiei udhetareve brem -’*dh Nga Fondi i dhuruar Donacion
Nga shogeria « ANTEA Cement « sha  ne mas 00(gjashtedhiete mije Jlek ne mua]
: sipas Konfirmimit nga ana e drejtorit te shkolles pcl EDL en e kryer
: 3. Ko pagese dote behet per giithe vitin shkoilore pasi te jete b Onﬁ*m ar derdhja ¢
: § donacionit ne Hogarine bankare te Bashkise Kurbin
i
8
o Ky vendim hyn n& fugi 10(dhjetg} dit€ pas shpalljes .
i Pér zbatimin e keti] vendimi ngarkohet Krvetari i Bashkisé..
: >Drejtoria e Financave
;
: ; >Arkivit
[
td
28
L Sekretari | Késhillit
i Arber Leka
;
Ty
i
.
S
E
:
i

vt a2 M st s -1 o



